date ai fedeli per ía visita a Gesù Sacramentato durante la 

detta esposizione. 

3. I Religiosi ascritti come esercenti , sebbene non pos

sano assistere alle vegl ie che hanno luogo nelle chiese non 

appartenenti al loro Istituto, possono tuttavia partecipare 
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delle grazie spirituali riportate nel presente sommario , ese

guendo le opere prescritte. 

S. Congrega t io Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, 

revisis documentis omnium indulgentiarum, privilegiorum et 

indultorum, quae in praesenti summario recensentur, illud 

approbavit typisque imprimi posse benigne permisit. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregat ionis , 

die 3 Augus t i 1907. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius* 

Pro indulgentia plenaria in f ine Missionum va le t et iam con
fessio perac ta infra quinque ult imos dies. 

Beatissime Pater, 

Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum, ad pedes 

Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter haec exponi t : 

Saepe ab Apostol ica Sede omnibus fidelibus, qui concio

nibus Quadragesimae, Adventus , Missionum et Spiritualium 

exercitiorum, quae a sacerdotibus sive saecularibus sive re

gularibus habeantur, saltem ultra dimidium temporis inter

fuerint, aut alias saltem quinque conciones eiusmodi audie

rint , et benedictioni cum Cruce in postrema concione ab 

iisdem sacerdotibus impertiendae devote adstiterint, sub suetis 

conditionibus indulgentia plenaria concedi solet. 

Quum vero inter istas conditiones etiam confessio sa

cramentalis postuletur, frequenter autem accidat, ut nequeant 

biduo omnium confessiones audiri, et exinde plures ex fide

libus indulgentiae gratia frustrati evadant; humilis orator 

generale indultum a Sanctitate Vestra enixe petit , vi cuius 

confessiones intra ultimos quinque dies praedictarum con

cionum periodorum peractae a christifidelibus , qui ut supra 

adstiterint, ipsis pro lucranda ultimo die indulgentia plenaria 
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suffragetur, dummodo ceteras conditiones, in respectivis in

dultis requisitas, rite adimpleant. 

Et Deus etc. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. X in audientia 

habita die 28 Augus t i 1907 ab infrascripto Secretario Sacrae 

Congregat ionis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, 

benigne annuit pro gratia iuxta preces , ceteris servatis de 

iure servandis. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis 

quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregat ionis ,